Решение Думы города

от 07.10.08

№ 437

О даче согласия на внесение в уставный капитал муниципаль-ного имущества

В целях исполнения условий кредитного соглашения с Европейским банком реконструкции и развития для реализации пилотного проекта финансирования реконструкции муниципального жилищного фонда города Сургута, в соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»                    (в редакции от 24.07.2008), от 26.12.1995 № 208-ФЗ «Об акционерных обществах» (в редакции от 29.04.2008) и решением городской Думы от 28.12.2005 № 551-III ГД «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Сургута»                  (в редакции от 29.02.2008 № 353-IV ДГ), рассмотрев документы, представленные Администрацией города, Дума города РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы города от  28.11.2006                       № 120-IV ДГ «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на период с 2007 по 2008 год» (в редакции от 27.06.2008 № 403-IV ДГ), дополнив приложение 2 пунктом 6 в следующей редакции:

	6.
	ОАО «Югра-консалтинг»
	100
	185 000
	38

2. Дать согласие на внесение муниципального имущества в уставный капитал открытого акционерного общества «Региональное агентство реконструкции жилищного фонда» на общую сумму 49 000 тыс. рублей согласно приложению.

3. Администрации города осуществить приватизацию муниципального имущества в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Думы города Кузьменко Ю.П.
Глава города

А.Л. Сидоров

Приложение

к решению Думы города

от 07.10.2008 № 437-IV ДГ
Перечень имущества,
вносимого в оплату уставного капитала открытого акционерного общества «Региональное агентство реконструкции жилищного фонда» муниципальным образованием городской округ город Сургут

	Наименование
	Количество акций,

(шт.)
	Номинальная стоимость
1 акции,

(руб.)
	Стоимость передаваемых акций,
(тыс. рублей)

	Открытое акционерное общество «Югра-консалтинг»

	185 000
	100
	49 000

PAGE
2